
 

 

                                                          

 

Об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за 2016год 

 

  Заслушав  информацию Главы Канашского сельского поселения об 

исполнении бюджета Канашского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района за 2016год 

 

Совет 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Решил: 

 

1.Отчет   об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за 2016год принять к сведению 

( Приложение №1). 

2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

  
 

Председатель Совета, 

Глава Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                          Н.Н.Вальков 
 
 

  

21.04. 2017 №23-102 



 Приложение № 1                                                                  

 к Решению Совета                                                                   

                                                                                                          Канашского                                                                              

сельского поселения         

Верхнеуслонского                

муниципального района          

       от «21» апреля 2017г. № 23-102 

 

Исполнение доходов 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 Республики Татарстан 

 
                                                                                                         (тыс.руб.)                                                             

наименование план исполнен

ие 

% 

Собственные доходы –всего 

 

175,8 225,3 128 

в т. ч     

налог на доходы физических лиц 19,6 8,4 42,7 

налог на имущество физических лиц 15,2 14,2 93 

земельный налог 140,0 198,3 141 

Государственная пошлина 1,0 1,1 110 

Доходы от использования имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности. 

  

2,7 

 

 

Прочие неналоговые платежи  0,3  

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 

 

1303,8 2075,1 100 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 1230,0 1230,0 100 

Субвенции бюджетам на государственную 

регистрацию актов гражданского состояния 

0,1 0,1 100 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

73,5 73,5 100 

 

 

   

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

поселений для компенсации дополнительных 

расходов, возникших в результате решений, принятых 

органами власти и другого уровня 

 774,1  

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет 

 -2,8  

ВСЕГО  ДОХОДОВ 

 

1479,6 2300,4 155 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Исполнение расходов 

бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

за 2016 год 
                                                                                                                  (тыс.руб.) 

Наименование КФ СР ЦСР План Факт 

Глава муниципального образования 01 02 9900002030 558,5 558,5 

Центральный  аппарат 01 04 9900002040 590,0 589,0 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 

01 07 9900002015 6,2 6,2 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 

01 13 9900002950 11,9 11,9 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 

01 13 9900092350 29,4 17,8 

Прочие выплаты по обязательствам 

государства 

03 14 9900092350 83,1 59,8 

Государственная регистрация актов 

гражданского состояния 

01 13 9900059300 0,1 0,1 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствует 

военные комиссариаты 

02 03 9900051180 73,5 73,5 

Дорожное хозяйство 04 09 Б100078020 94,7 89,5 

Мероприятия в области коммунального 

хозяйства 

05 02 Ж100075050 100,0 99,9 

Уличное освещение 05 03 Б100078010 122,5 122,5 

Содержание автомобильных дорог и 

инженерных сооружений на них в 

границах городских округов и 

поселений в рамках благоустройства 

05 03 Б100078050 9,0 9,0 

Учреждения культуры и мероприятия в 

сфере культуры и кинематографии 

08 01 0840144091 683,7 682,8 

Библиотеки 08 01 0830144090 9,8 9,8 

 Всего расходов    2372,4 230,3 

 

 Председатель Совета, 

 Глава Канашского 

 сельского поселения 

 Верхнеуслонского 

 муниципального района                                              Н.Н.Вальков           

 

 

 


